Nam dīc̄ta de illis **In** hoc ca^o p̄p̄
 incipit auḡo p̄sequi dīc̄ta hōm̄c̄
 tū amegisti de dīs mēt̄s sūt at iste
 hōm̄c̄s egiptio natiōe et s̄m̄ hūḡstīcōm̄

florantē successit apuleyo qd̄ tū nō cōco
 dat tū auḡo infra l̄o xvij ca^o viij et ca^o
 xix n̄ plūes fuerūt amegisti fuit enī
 p̄or plon̄e **¶** Constat tū qz mēt̄s qui sc̄p̄t
 libū de cōstellatiōe fuit postēior plon̄i
 cō plon̄is et p̄ q̄ns plon̄e **¶** Est at hūc
 mēs in ḡreco idē qz mēt̄s in latīo v̄t
 p̄z sup̄ l̄o viij ca^o xij **¶** Dicit̄ ē at tū
 ḡstīz s̄m̄ p̄s̄ l̄o viij eth̄ a mēt̄itudine
 et magnitudīe fac̄ qz ter maximū de
 cō libris dīc̄ta infra h̄o l̄o ca^o vltis **¶** Rep
 bata igit̄ doct̄na apuley de dīs hūc ma
 pit agē de doct̄na tūmegisti **¶** Et facit in
 hoc ca^o tūa qz p̄mo p̄ort dīc̄ta ē qz ap
 pact̄ quō ab apuleyo disc̄pat nā apa
 ley posuit dōnes nō ē dōs s̄m̄ medīos
 int̄ dōs et hoīes **¶** Tūmegistū at dīc̄t
 eos ē dōs et hoc in l̄o que sc̄p̄t ad as
 depm̄ vbi docet ip̄m qz dōz dōit hoībz
 mirabile potētia v̄t sc̄z possent fac̄ de
 os q̄ dī s̄m̄ ip̄m sūt hūc qui colūt in sila
 thūs nā silāra sūt q̄i cozpa coz q̄bz
 sp̄s mirabili potētia hoī dīc̄ta sic alligā
 v̄t sūt q̄i aīc̄ silāroz illoz et p̄z fa
 tis hūc l̄c̄a et int̄ tūmegisti **2o** **¶** Et tū
qm̄ p̄fac̄ mēt̄a **¶** Ponit dīc̄ta cūsc̄e q̄bz
 dīc̄t destructiōez p̄doloz egiptioz fu
 turā q̄ postmodū p̄ xpm̄ fā ē vbi on
 dit auḡo qz tūa dōplōrādo dīc̄bat et
 quo sp̄u illa p̄dīc̄bat et p̄z oīa **¶** De v̄
 bis at eō ad hūc mēt̄c̄iam p̄tīc̄tibz
 pl̄o dīc̄t infra ca^o xvij **3o** **¶** ¶ Nūllā
enī ponit dīc̄ta tūmegisti q̄bz cōvōre mag
im̄ coz q̄ dōs facit cōfītat que dīc̄ta
auḡo mēt̄s p̄sequit̄ in sc̄q̄tibz caplis

Quonia exeo pau nū
In hoc ca^o p̄p̄ p̄tīc̄tat au
 ḡo dīc̄ta tūmegisti **¶** Et facit duo qz p̄
 tīc̄tat tā dīc̄ta eīz in p̄cedēta^o catata
 2o ondit tūmegisti cōbīlū dīc̄t̄ qz a
 pulēpū quo ad aliq̄i **¶** Dōs q̄ tales
In p̄ma vōz p̄te facit tā nā p̄ ondit
 quō 3m̄ dēm̄ tūmegisti p̄m̄ dēm̄ sūū dīc̄t̄

et per hanc 20ⁱ Si omni tantis causis dicitur
 qd non est necesse nobis conuenire qd satis
 defuit dea sua ppa et per totum 30ⁱ Uti
quitas possunt gratas dicitur qd deo sunt a no
 b hie agende qd p ihm adimplant qd tunc
 gesta i 2^o deo suo de deoz destructioe p dicitur
 Et facit hic duo qd p^o dicitur qd non solu
 destructio ydoloꝝ a tunc gestis p dicitur si eam
 a sanctis pphetis p xpm sit impleta non solu
 i egypto si eam alibi i mundo ad qd claus
 videtur psalmu 104^m in q^o hoc pphatu fu
 it exponit et per inter aug^o 20ⁱ Q^uid
lunt utrum dicitur quod diuisimode sa pphie
 et tunc gestis affecti erant ad ea qd p dicitur
 et per totum Et infra Deos et q^uales hic on
 dit qd qntu ad aliqd rationabilis dicit tunc
 gesta qd apuley i hoc videtur qd non posuit
 deos quos ab hoibz dicit fieri ex mediato
 res int nos et deos alios sicut apuley po
 suit deones int nos et deos mediatores Et
 qd i hoc rationabilis dicit pbat qd pmo qd
 isti facti sunt ab hoibz dicitur licet i rei veritate
 sunt deones qd non est veritate qd p qd possunt
 apud deos quos deo facit qd homo qd eos de
 os fecit. 2^o qd hnt mores turpissimos et pes
 simos. 3^o qd licet hoies mali sint tñ ad huc
 dicit illis. i. deombz meliores se i mundo ma
 li. In ista ai dicit a deo fas qd nos bonos
 angelos vocamus nulla oino hnt auctia

Nullo modo igitur in h^o xxv.
 ca^o xxv^o dicitur aug^o qd pns onsis
 qd ad benivolentia deoz a deo factoz. i. stoz
 angeloz non possunt p mediatores deonū
 puenire et per totum xxvj.

Sane adutendum e^o in hoc ca^o xxvj^o
 tractat aug^o vba tunc gestis qd bz
 p dicitur delubroz et ydoloꝝ nilitudo meona
 nim successura Et facit i hoc ca^o duo p^o
 em dicit quod vba eis qd hic ponit licet ve
 ra cent tñ vba p^o plata ad hoc et comio p
 lata ut i metibz ifideliu flaz de xpianis
 opione gnaret videtur qd xpianu colut ho
 mics mortuos tñ deos et per hanc 20ⁱ Talia

ca^o hoies impy dicit qd illud qd falso dicitur
 infidels de xpianis sic veni de ipis ifideli
 bz qd ipi in rei veritate deos colut qui sunt ho
 mics mortui Et facit hic duo qd p^o dicit
 hoc qd dicitur i p varrone qui dicit de ma
 nes. i. aras delectoz qd sumai deos qd p
 bat qd hoc qd eis exhibent ea qd solum dicit
 exhibent. Dicit iudi qui funebres a fune
 dicit in honore eoz celebrat qles celebrat
 in honore pns sui eneas sicut dicit vgilis
 li^o v^o eneyd. qd e^o diuitatis maximu iudi
 au Dicit at aug^o hoc omittit qd tra hoc
 non intendit specialit insistere Et facit qd
 non solu ludos celebrabat eis qd sunt signa
 magne leticie ex maxu deificatione puen
 entis h^ois sacrificabat sicut patuit de
 piro suo achillis qui aie pns sui polaxou
 filia pmi regis que ipse interfecerat ad
 sepulchru pns imolauit Et de didone
 narrat vgilis li^o 2^o eneyd qd tepla qstata
 erat sythco marito suo defuncto qd maabu
 li honore celebrat et eneas eam aie pns
 sui sacrificabat ut per vgilis li^o v^o eneyd
 et modu araz sacrificandi pmo i p^o p^o
 titulic fm dicitur li^o 2^o de fastis Illi eam qd
 apud deos dicitur p^o p^o dicitur p magna
 pte erat hoies mortui hoies mortui de p^o
 tela sua 20ⁱ Heracles ipse de quo dicitur
 p dicitur tunc gestis videtur p q tuoz dicit qd
 quoz p^o e^o de esulapio qui fuit amibz
 asclepij que dicit coli p deo qd i rei veritate
 fuit homo et magnus medicus na fm p^o
 li^o 2^o ethic apliauit saaz mediane et i
 uenit mediana expimentale de quo dicitur
 fuit sup li^o 2^o ca^o xxvj^o 2^o dicitur de mario
 auo huius tunc gestis qui eam habitus e^o p deo
 in ciuitate qd e^o hamopolis. i. hameticis
 ciuitas na p^o hie grece ciuitas dicitur. ha
 mics vero id e^o qd mario In dicit hic au
 g^o qd qms de esulapio non est dubiu qd
 fuisse homo tñ de hmete creditu dat qd
 solu non fuisse homo s^o oino imobilis tñ in
 iste tunc gestis nepos eius testat qd ipse fuit ho

Sed aliqui dicunt qd ille manu mortalis
 no fuit amicus tmeqstia Et de hoc no e cu
 radu qntu panet ad ppositu qd fulte de isto
 diat tmeqstia qd ipe fuit ho et postmodu
 habitu e deo p deo Est tñ hic facidu qd ipe
 vitate fuerit plures manu seu hermetes qd
 isti duo sctz qd hames tmeqstia et manu ma
 ior qd fuit eis amicus sctz patris na athlas mg
 na asfionm qd fuit eis amicus mathq vepz
 bñm augm l^o xvij ca^o xix et fuit isto lñ
 tuu ipe quo moyses eduxit filios isrl de e
 gipto ut ptz infra l^o xvij ca^o xviij Qat
 fuerit plures qd pda duo vici na vno fu
 it cosidui ofuis ut patz scpti ca^o ille vo
 neut istoz fuit qd ex hoc ptz qd ysis qd fuit
 vior ofuis ut credit^r fuit filia mathy p
 mi regis arfionz et tpe ysaac puante
 sm augm inf l^o xvij ca^o iij **Dez** qd ille
 manu no fuit aliqs istoz duoz p dcoz au
 int ysaac et moyses fluxerit fere am a
 a sm ysid l^o v^o ethi^o **Ita** fuit vno manu
 qd lura inuent et fuit sm ysid l^o v^o ethi^o tpe
 gedonis int quo et ysaac fluxerit am plo
 qd dca et int gedone et moyses fluxerit
 am plo qd dca et ita videt iste caa fu
 iste alia a pda e bz **Et** forsan pmo istoz
 duoz de qbz na dxi vltio tato tpe pcess^t
 alios duos qd exadeat a meduz hoim ql
 fuit vn exadeat no fuisse homo fuit ab
 et vno manu qd scpsit libru de costellatioe
 que costat posticoze platoe fuisse et p qns
 no fuit aliqs p dcoz **Teran** dan tmeqstia
 e de yside quida regina egypti qd alio noie
 po appellata e de q dxi sup l^o vij ca^o x qua
 caa dca fecit **Ortu** dan e de dca ab hoibz
 factis qd dnt hic corpa videt ipm silachm
 et anm videt demoa vult em qd dcoz
 fuerit an mortuoz **Vn** diat ciuitates de
 noran ab illis hoibz quoz arcibi colutur
 et ptz hoc de hermapoli de quo dan e iam
 diat tñ ipeonm con ioumianu l^o 20 sic
 Singule pene in egypto ciuitas singulas
 desias et mostia venerat **Vn** et vbes ap^o